
Informacje o wyborze oferty

Informacje o wyborze oferty

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu pn.
Dostawa autobusów niskoemisyjnych w ramach
projektu pn. „Rozwój transportu niskoemisyjnego na
obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno”
Otwarcie ofert - 14.12.2017r.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZP.271.133.2017 184.50 KB

Podmiot publikujący umkrosno
Wytworzył Adriana Łącka 2018-02-19
Publikujący Adriana Łącka - Adriana Łącka 2018-02-19 12:29
Modyfikacja Adriana Łącka - Adriana Łącka 2018-02-19 12:29

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-184-20256&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31235-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG9mZXJ0eSAtIFpQLjI3MS4xMzMuMjAxNy5kb2M=" onclick="

